DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA MORFOLOGIA
FOLIAR DE PLANTAS DE MULUNGU SUBMETIDAS A DIFERENTES CONDIÇÕES DE
DISPONIBILIDADE DE ÁGUA de autoria de JÉSSICA VANESSA GÓIS DE SIQUEIRA,
MAIARA TATIANE LIMA SILVA, FABIANA DA CONCEIÇÃO SABINO, JOÃO PAULO
ALVES DE BARROS, foi publicado nos Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-
7946-272-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40565

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40565